
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

(B)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(C)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

27,0

35,0

35,0

37,0

39,0

40,0

44,0

45,0

45,0

47,0

48,0

49,0

54,0

56,0

61,0

61,0

64,0

65,0

67,0

67,5

69,0

72,0

5,0-  9,0- 13,0

6,0- 11,0- 18,0

13,0- 13,0-  9,0

9,0- 15,0- 13,0

12,0- 11,0- 16,0

13,0- 13,0- 14,0

15,0- 22,0-  7,0

15,0- 18,0- 12,0

16,0- 15,0- 14,0

16,0- 11,0- 20,0

15,0- 11,0- 22,0

25,0- 12,0- 12,0

21,0- 18,0- 15,0

12,0- 23,0- 21,0

23,0- 26,0- 12,0

14,0- 23,0- 24,0

26,0- 21,0- 17,0

21,0- 24,0- 20,0

22,0- 22,0- 23,0

25,0- 19,5- 23,0

33,0- 15,0- 21,0

28,0- 24,0- 20,0

246.130

228.700

204.280

203.480

199.750

190.735

192.000

188.230

184.675

189.430

193.755

203.120

188.615

165.170

162.780

155.855

179.280

158.420

157.620

163.900

151.010

147.430
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cini Silvano

Giudice di Gara

Poli Stefano

Ora

14:49:00



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Mezzanese Prato A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pesca Club Livorno 2012 A.S.D. (Maver)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(D)

(B)

(C)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

73,0

74,0

74,0

76,0

77,0

79,0

80,0

80,0

81,0

81,5

82,0

84,0

85,0

90,0

96,0

97,0

100,0

103,0

20,0- 26,0- 27,0

17,0- 28,0- 29,0

22,0- 25,0- 27,0

28,0- 22,0- 26,0

28,0- 23,0- 26,0

27,0- 28,0- 24,0

26,0- 31,0- 23,0

30,0- 25,0- 25,0

23,0- 26,0- 32,0

23,0- 28,5- 30,0

20,0- 32,0- 30,0

31,0- 21,0- 32,0

26,0- 25,0- 34,0

30,0- 30,0- 30,0

38,0- 29,0- 29,0

34,0- 33,0- 30,0

34,0- 33,0- 33,0

38,0- 38,0- 27,0

149.285

147.230

149.420

148.590

159.970

139.215

145.210

142.940

134.690

140.770

144.220

128.470

138.830

133.430

127.660

117.575

113.163

115.420
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Società Organizzatrice San Giorgio

Manifestazione 2023 Trofeo di serie A3 Colpo
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cini Silvano

Giudice di Gara

Poli Stefano

Ora

14:49:00


